UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-BCVTCNTT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch kiểm

tra công tác cải cách hành chính và

công tác chuyển đổi số năm 2023

trên địa bàn tỉnh

Bình Phước, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 1194/SNV-

CCHC ngày 16/6/2023 của Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Kế hoạch kiểm tra công

tác cải cách hành chính và công tác chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính

và công tác chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông

thống nhất với dự thảo Kế hoạch.

 Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		nguyenthanhphong.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-06-19T16:33:59+0700
	Location
	Nguyễn Thanh Phong
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:51:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:51:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:51:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:51:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!